
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 21 января 2016 года             №  59 
 
О внесении изменений  
в решение Муниципального Совета   
Рыбинского муниципального района 
от 22.10.2015 № 11 
 
 

Руководствуясь статьей 25 Устава Рыбинского муниципального района, статьей  
46 Положения о Муниципальном Совете Рыбинского муниципального района, в связи с 
досрочным прекращением Кругликовой Т.Ю. полномочий депутата Муниципального 
Совета Рыбинского муниципального района, на основании личных заявлений 
Председателя Муниципального Совета РМР А.В. Малышева, депутатов Муниципального 
Совета РМР Ильвеса А.А., Чуваева А.К., 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района  
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Внести в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального 
района от 22.10.2015 № 11 «О составе постоянных комиссий Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района» следующие изменения: 

1.1. третий абзац пункта 2 исключить. 
1.2. в приложении к решению: 
- исключить депутата Муниципального Совета Рыбинского муниципального 

района Кругликову Татьяну Юрьевну из состава постоянных комиссий Муниципального 
Совета Рыбинского муниципального района третьего по вопросам местного 
самоуправления, по бюджету, налогам и финансам, по социальной политике; 

- включить в состав постоянных комиссий по социальной политике, по 
экономической политике и имущественным отношениям Председателя Муниципального 
Совета РМР Малышева Александра Вадимовича; 

 - включить в состав постоянной комиссии по вопросам местного 
самоуправления, по социальной политике депутата Муниципального Совета РМР Ильвеса 
Александра Александровича; 

 - включить в состав постоянной комиссии по бюджету, налогам и финансам 
депутата Муниципального Совета РМР Чуваева Александра Константиновича; 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 
 
 
Председатель Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района        А.В.Малышев 

consultantplus://offline/ref=C49287AD27F0631A3178C8BB738C2B2BCD5C63A1EBC16306E78ACBD336BBE7329B9185F57CA9FF69A178FDvBfDN

	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	от 21 января 2016 года             №  59
	О внесении изменений
	в решение Муниципального Совета
	Рыбинского муниципального района
	от 22.10.2015 № 11
	Руководствуясь статьей 25 Устава Рыбинского муниципального района, статьей  46 Положения о Муниципальном Совете Рыбинского муниципального района, в связи с досрочным прекращением Кругликовой Т.Ю. полномочий депутата Муниципального Совета Рыбинского му...
	Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

